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Cieszyńscy policjanci zapraszają do oglądania i kibicowania w charytatywnym „Turnieju
piłkarskim o puchar Komendanta Powiatowego Policji w Cieszynie”. Rozpocznie się on w
niedzielę, 4 września br. o godz. 09.30 na terenie stadionu piłkarskiego KS Kuźnia Ustroń.

Grzegorz Szczypka, fot. KPP Cieszyn

Policjanci z Komisariatu Policji w Ustroniu wraz z przyjaciółmi oraz mundurowi Komisariatu Policji w Skoczowie
wpadli na pomysł, aby zorganizować turniej piłki nożnej, z którego dochód przeznaczony zostanie na leczenie
ciężko chorego policjanta Komisariatu Policji w Strumieniu Grzegorza Szczypki.

Od pomysłu do realizacji bardzo krótka droga, stąd zorganizowany został „Turniej piłkarski o puchar Komendanta
Powiatowego Policji w Cieszynie”. Impreza odbędzie się 4 września br. o godz. 09.30 na terenie stadionu piłkarskiego
KS Kuźnia Ustroń. Dochód z turnieju przeznaczony zostanie na leczenie Grzegorza Szczypki – ciężko chorego
policjanta Komisariatu Policji w Strumieniu.

Patronat nad imprezą objął Burmistrz Miasta Ustronia Przemysław Korcz oraz Komendant Powiatowy Policji w
Cieszynie insp. Jacek Stelmach. Serdecznie wszystkich zapraszamy – Pomóżmy Grześkowi!
Serdecznie wszystkich zapraszamy do udziału w tej imprezie. Razem pomagamy Grześkowi!

Dochód z turnieju przeznaczony zostanie na leczenie Grzegorza Szczypki – ciężko chorego policjanta Komisariatu
Policji w Strumieniu.

Do sytuacji, która zmieniła życie Grzegorza doszło 19 lipca 2021 roku. To wtedy, przed wyjściem na służbę poczuł
ogromny ból w klatce piersiowej i stracił czucie w nogach, natychmiast został przewieziony na SOR do Szpitala
Wojewódzkiego w Bielsku-Białej, tam po przejściu diagnostyki okazało się, że doszło do pęknięcia aorty w odcinku
piersiowym oraz jej rozwarstwienia na całej długości w każdym odcinku, aż do brzucha i nóg. W związku z tym został
przewieziony do Polsko Amerykańskiej Klinki Serca w Bielsku, gdzie przeszedł wielogodzinną i bardzo
skomplikowaną operację ratującą życie. Przeżył, ale następnego dnia w stanie skrajnie krytycznym wrócił do
Szpitala Wojewódzkiego, gdzie dawano mu 10% szans na przeżycie, ponieważ w wyniku niedokrwienia doszło do
niewydolności wielonarządowej i krążeniowej. Przez 2 tygodnie przebywał w stanie głębokiej sedacji i walczył o życie.
To był początek ciężkiej walki, która ciągle trwa.
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